
10028896

Domic-posilňovacia veža



Vážený zákazník,

gratulujeme Vám k zakúpeniu tohto produktu. Prosím, pozorne si prečítajte tento návod 

na obsluhu a postupujte podľa neho, aby ste prístroj nepoškodili. 

Všeobecné bezpečnostné pokyny
• Nevystavujte toto zariadenie dažďu.
• Na zariadenie neklaďte nádoby naplnené tekutinami (napríklad vázy).
• Používajte výlučne odporúčané príslušenstvo.
• Za účelom údržby sa obracajte na vyškolený zákaznícky servis.
• Na zariadenie neklaďte ťažké predmety.
• Zariadenie čistite iba pomocou suchej handričky.
• Na zariadenie neklaďte žiadne zdroje otvoreného ohňa ako napr. horiace sviečky.

Malé súčiastky/časti balenia (plastové vrecko, kartón atď.): Malé súčiastky (napr. 
skrutky, matice a iný montážny materiál) uchovávajte mimo dosahu detí. Hrozí riziko 
prehltnutia. Nenechávajte deti hrať sa s fóliou. Hrozí riziko zadusenia.

Prenos zariadenia: Prosím, nevyhadzujte pôvodné balenie. Na dosiahnutie dostatočnej 
ochrany prístroj pri prenášaní zabaľte vždy do pôvodného balenia.

Čistenie povrchovej vrstvy: Nepoužívajte žiadne prchavé tekutiny, ako napr. sprej proti 
hmyzu. Príliš veľkým tlakom pri utieraní môžete poškodiť povrch prístroja. Gumené alebo 
plastové predmety by nemali byť v dlhodobom kontakte s prístrojom. Na čistenie používajte 
suchú handričku.

Bezpečnostné pokyny na použitie športového náradia
•  Pred montážou a používaním prístroja si pozorne prečítajte návod na obsluhu. Bezpečné a 
efektívne používanie prístroja je možné len ak sa prístroj zmontuje a používa podľa predpisov. 
Uistite sa, že všetky osoby používajúce tento prístroj sú informované o bezpečnostných 
pokynoch a možných rizikách.
•  Bezpečnosť pri používaní prístroja sa môže zaručiť jedine jeho pravidelnou údržbou a 
kontrolou možných závad či opotrebovania.
•  Deti, osoby so zníženými fyzickými, senzorickými či mentálnymi schopnosťami alebo osoby s 
nedostatkom vedomostí a skúseností by prístroj mali používať len pod dozorom osoby 
zodpovednej za ich bezpečnosť alebo po inštruktáži týkajúcej sa použitia prístroja. Dozrite, aby 
sa deti s prístrojom nehrali.
• Tento produkt nie je hračka! Uchovávajte ho mimo dosahu detí.
• Prístroj umiestnite na rovnú plochu v dostatočnej vzdialenosti od nábytku, schodov alebo 
iných predmetom.
• V prípade pochybností ohľadom spôsobu, dĺžky a techniky tréningu konzultuje lekára.
• Prístroj udržujte v dostatočnej vzdialenosti od vlhkosti alebo soli (napr. z bazéna).
2



4

Zoznam jednotlivých častí

1 x1 

Spojný nosník 

2 x1 

Ľavý stĺp

3 x1

Pravý stĺp

6 x14 x2 

Úchyt  vzpieracej tyče  

5 x2 

Bezpečnostné tesnenie Vzpieracia tyč

9 x17 x2 

Pomocná tyč

8 x1 

Stabilizačná tyč Vnútorná vzpieracia tyč 



5

Zoznam jednotlivých častí

10 x2 13 x2

Hák Objímka

24 x1 

Hlavná časť

25 x1 26 x1

Sedadlo Kovová podložka

27 x1

Predný držiak

29 x1 36 x1

Kovová podložka Spodná tyč

37 x1

Úchytka držadla



6

Zoznam jednotlivých častí

39 x138 x3 

Penový kryt Tyč

50 x1

Chrbtová tyč 

53 x151 x1

Opierka na zápästie

52 x1 

Chrbtová opierka Oporná tyč

54 x1

Zadný podporný rám



7

Zoznam jednotlivých častí

30 x115 x2

OP dlhý obal

23 x3 

Pružina Uzatváracia poistka

42 x1 43 x640 x6

Koncový uzáver L-tyč OP krátky obal 

49 x146 x2

Rukoväť vzpieracej tyče

47 x1 

Tesnenie OP krátky obal



8

Montagematerial  /  Mounting Material

17 x4 18 x216 x30

M10 Podložka pod maticu M10x100 Skrutka M10x100 Skrutka

19 x4
M10x30 Skrutka

20 x12 
M10 Matica

31 x10

M8 Unterlegscheibe / Washer

32 x4 33 x1 34 x2

M10x65 Skrutka M10x70 Skrutka M10x60 Skrutka

35 x6 48 x1

M8x16 Skrutka M10x75 Skrutka

55 x2

M12 Podložka pod maticu

57 x4 58 x1

M8x40 Skrutka M12x90 Skrutka

59 x1 

M12 Podložka pod maticu



9

Montáž
Krok 1



10

Krok 2



11

Krok 3



12

Krok 4



13

Krok 5

Výrobca
CHAL-TEC GmbH, Wallstraße 16, 10179 Berlin, Deutschland / Germany




